Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1644/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, proceder com a troca de lâmpada queimada, localizada na Rua França, próximo ao número 47 no bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada troca de lâmpada queimada, localizada na Rua França, próximo ao número 47 no bairro Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Ocorre que neste local há um poste que se encontra com a lâmpada queimada, o que torna a via muito escura no período noturno, propicio para assaltos e outros delitos, sendo necessárias providências urgentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de julho de 2020.

Antônio Carlos Ribeiro
“Carlão Motorista”
-vereador-
135f196a-c369-42e8-abbe-2b3265691a6e.png
PROTOCOLO 3113/2020 - 24/07/2020 16:25

image1.jpeg